

richtlijn vrijstellen van het in artikel 3 bedoelde gebruiksrecht."

Artikel 5

Artikel 8, eerste lid, van het Verdrag wordt vervangen door: "Het gebruiksrecht met inbegrip van administratiekosten bedraagt voor één jaar voor voertuigen

1.

met ten hoogste drie assen:		Euro
a.	NIET- EURO:	960 euro,
b.	EURO I :	850 euro,
c.	EURO II en schoner:	750 euro.

2.

met vier of meer assen:		Euro
a.	NIET-EURO:	1550 euro,
b.	EURO I :	1400 euro,
c.	EURO II en schoner:	1250 euro. "

Het tweede lid wordt vervangen door:

"Net gebruiksrecht met inbegrip van administratiekosten bedraagt voor één maand voor voertuigen

1.

met ten hoogste drie assen:		Euro
a.	NIET- EURO:	96 euro,
b.	EURO I :	85 euro,
c.	EURO II en schoner:	75 euro.

2.

met vier of meer assen:		Euro
a.	NIET-EURO:	155 euro,
b.	EURO I :	140 euro,
c.	EURO II en schoner:	125 euro. "

Het derde lid wordt vervangen door:

"Het gebruiksrecht met inbegrip van administratiekosten bedraagt voor één week voor voertuigen

1.

met ten hoogste drie assen:		Euro
a.	NIET- EURO:	26 euro,
b.	EURO I :	23 euro,
c.	EURO II en schoner:	20 euro.

2.

met vier of meer assen:		Euro
a.	NIET-EURO:	41 euro,
b.	EURO I :	37 euro,
c.	EURO II en schoner:	33 euro. "

Het vierde lid wordt vervangen door:

"Het gebruiksrecht met inbegrip van administratiekosten voor één dag is gelijk voor alle voertuigklassen en bedraagt 8 euro."

Het vijfde lid wordt vervangen door:

"Voor voertuigen die in Griekenland geregistreerd staan wordt een reductie van 50% toegepast op de tarieven van de gebruiksrechten genoemd in de leden 1 tot en met 4 gedurende een periode van twee jaar volgend op de inwerkingtreding van de richtlijn. De Partijen bij dit Verdrag kunnen besluiten de overgangsperiode van jaar tot jaar te verlengen onder voorwaarde dat de Europese Commissie een dergelijke verlenging goedkeurt."

Het zevende lid wordt vervangen door:

"Voor de toepassing van dit Verdrag wordt de wisselkoers van de euro in de nationale munt vastgesteld overeenkomstig artikel 10 van de richtlijn."

Artikel 6

Artikel 10, tweede lid, laatste zin van het Verdrag wordt vervangen door:

"Voor de behandeling van het verzoek tot terugbetaling worden administratiekosten in rekening gebracht ad 25 euro."

Artikel 7

In artikel 13, tweede lid, van het Verdrag wordt de zin "A = jaarlijks gebruiksrecht ad 1.250 ECU" vervangen door:

"A = jaarlijks gebruiksrecht ad 1.250 euro".